Regione Siciliana

Ministero dell’Istruzione Unione Europea

Dipartimento Pubblica Istruzione dell’Universita e della Ricerca

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE LS PICCOLO CAPO D’ORLANDO
LICEO SCIENTIFICO - CLASSICO — LINGUISTICO — SPORTIVO - SCIENZE APPLICATE
"LUCIO PICCOLO"
Presidenza e Segreteria; Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME)
Codice Fiscale 84005360833 — Codice Meccanograﬁco ME15028004
Tel. 0941/902103 - Fax 0941/912533 — E-MAIL meis02

Sito: http://www.iislspiccolo.gov.i ﬁ
SEDI ASSOCIATE:

LICEO ARTISTICO - I.P.A.A. — ODONTOTECNICO C/da S. Lucia, 34 - Capo d’Orlando (ME) Tel. Fax 0941/901050

i I E S NN BN NN NN SN NN NN NN NN AN NN AN NN NN NN NN NN NSNS

Pfoti In. /l (; 126?-

¥ Capo d’Orlando, 23/11/2016

ALBO ON-LINE

Graduatorie d’Istituto DEFINITIVE di 2” e 3" fascia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-VISTO l'art. 10 del D.M. 353/2014:
-VISTA la nota dell'Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina - prot. n® 17918 del 21/11/2016;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, all’albo on line -http://www.iislspiccolo.gov.it/ - dell’Istituzione

Scolastica le graduatorie definitive d’Istituto di 2* e 3* fascia del personale docente.

Avverso le suddette graduatorie, &€ ammesso ricorso secondo le modalita e i termini previsti dalla

normativa vigente.

il compilatore
mgalati

GE E SCOLA
Gl




